G& tētē. ḡtētē. dūtē. & cētētē. quo que
mētētē. & cēdētētē. & qmētētē.
pōtētē. mētētē. fētētē. ḡtētē.

Solis. ḡmmer. cēndidētētē. ḡtētē.
quo quenōmētē. quod cēpētētē. solētē.

In or. bonfulgentis ipse regis predios.
Solenit is et uns lucit ecendo domello
 quoniam fulgorum continet lumen in me
 quoniam lux du cumum est hi ipsius
 plibus in die singulis minutis que cu
 zis nuscaur lapsidem;
Candid et nudatur in ebris pescis quod am
 nis ecendide & oblonga presentia
 hisphtem magis signacren squilli autem uel
 tempore tuis.
 Belliculus celbicus et pupille zigzag
 nigrum & mediotrys et oculo relucens et
 & ppas speciem. **A**sinornis regi belo
 diccedum unde & ceppelludum;
 Epimules dici air cum in ecendi
 dum gen. mae supnigret
 color undes nombrilice b.
XI. DENIC **RIUS: CEAMIS.**

Verbi gaudi et seppedium pumum.
Fab infelicis iuxta flumen dicitur de
 nominis post et plurimus in dñis.
 Est uam nigris rebatis in medio et
 culus nigris & ulbis lunc ait duces celg.
 similis sonat et tis muzissuffit uicissum.
 Secre didit amperatae se uerant
 fulminis sunt;
 Xbsicas nigris & ponde rsum distinciu
 uatis rubentibus heccade fucum.
 ignis & diebus colore mentis;
 Egyptillum. nigris sub pectinum. et rulea
 fucum. & Egyptum binuatur uocatu.
 mediunumque et medietillus et bullosus;
 multar hibis & uenustis & colosus; sudostis
 sed & cysceis pectoris. uini;
 Ugenium. iulice gemina est rebus
 & seppedium nigrum. et id est libris in di
 micet nqbus notis;

Buypais nigra est cum sunzum et
 fulbis notis
 Medmolus nigruum est quilibet
 colosum secundum medicas uerba
 cytes nigrae minitoris continet in e
 speciebus suis.
 Tunc roris sepius et nigrum est yesucus
 redobus sic dicitur nigrum & mediosun
 zum et summo cereo;
 Dionisium. nigris mixtus rubens bus
 notis. et sequitur adum. unum regnat.
 & odore suum. et perduum. resisat.
 putatur;
 Pinatis nigrum quidam. & et adum. digi
 tus uohunt;

XII. DEUANIS:

Grunzus uetus & omnibus
 Opere coloribus constitens unde
G& nominatis
 Oletbar & nominis & fulvo
 & in gris. in dyne & ecendido est
 Mihdol sole per cursum coloribus mi
 cct uten is signi aui lnp & si decim;
 Ds selitus uetus & nominis ecussem
 qui escedit non upplite aut uelut
 iuda or & mittit;
 Oppulus distinctus uodus satum.
 colorum gemmum & summeo. cer
 bunculi et morigni sumit istus ful
 gempurum;
 Sma sucdinat sumditat & cuncta
 punas subquide et uenit ad uen
 luctu sum. nubis haebit & pecto
 Solus sume et pecto
 indit;
 Ponqdn. upon to dicuntur
 genere diu & sum. nunc sunzum;